



June 27, 2019

**Response to question for Strategic Plan Project Manager Consultant RFP**

Question: Does a budget exist for the performance period; if so, what is it?

BPHC response: There is no estimated budget, a spending decision will be made after careful review of the applications submitted.

Question: Please note if the two sample reports (listed under proposal requirements) are included in the 3-page limit for the proposal.

BPHC response: No, the sample reports are not counted as part of the 3-page limit.

Question: Are 2 sample reports required or will 1 example of a relevant work be accepted?

BPHC response: Two different sample report are required